THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh dự thi vòng 2 (thi vấn đáp) trong kỳ tuyển dụng

viên chức năm 2024 trong các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 586/QĐ-SGDĐT ngày 19/9/2024 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024

trong các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 698/QĐ-SGDĐT ngày 23/10/2024 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024

trong các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông báo số 3221/TB-SGDĐT ngày 27/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức năm 2024 trong các đơn vị trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo.

Trên cơ sở kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển của Ban kiểm tra Phiếu

đăng ký dự tuyển; kết quả chấm sát hạch của Ban chấm thi sát hạch đánh giá năng

lực ngoại ngữ, tin học, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 trong các đơn vị

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo triệu tập thí sinh dự thi vòng 2 (thi

vấn đáp) trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 với các nội dung sau:

1. Danh sách thí sinh dự thi vòng 2 (thi vấn đáp): (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm tập trung ôn tập, sinh hoạt nội quy thi:

a) Thời gian: 08 giờ, ngày 16/11/2024.

b) Địa điểm: Trường THPT Hồ Thị Kỷ (Địa chỉ: Số 7, Lý Bôn, Phường 2,

thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau).

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/TB-HĐTDVC Cà Mau, ngày 11 tháng 11 năm 2024

2

3. Thời gian, địa điểm thi vòng 2:

a) Thời gian: Ngày 23 và 24/11/2024 (Lịch thi cụ thể từng buổi sẽ có thông

báo sau).

Khai mạc lúc 12 giờ 45 phút, ngày 23/11/2024 tại Hội trường trường THPT

Hồ Thị Kỷ.

b) Địa điểm: Trường THPT Hồ Thị Kỷ (Địa chỉ: Số 7, Lý Bôn, Phường 2,

thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau).

4. Nộp lệ phí thi: Theo quy định tại Điều 4 Thông tư số 92/2021/TT-BTC

ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp,

quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên

chức.

Thí sinh thực hiện nộp lệ phí thi bằng cách chuyển khoản qua tài khoản số:

112000136815, tên tài khoản: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cà Mau, Ngân hàng:

Vietinbank chi nhánh Cà Mau, nội dung chuyển khoản phải ghi rõ họ và tên thí

sinh, dự thi môn, nộp lệ phí thi tuyển viên chức năm 2024. Mỗi thí sinh nộp lệ phí

thi là 400.000 đồng và nộp trước ngày  19/11/2024. Sau thời gian trên, nếu thí sinh

không nộp lệ phí dự thi xem như không tham gia dự thi.

Lưu ý: Khi đi thi thí sinh phải mang theo Giấy chứng minh nhân dân hoặc

Căn cước công dân để đối chiếu thông tin khi cần thiết.

Thí sinh tham gia dự tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 phải thường

xuyên truy cập vào Trang Thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cà

Mau tại địa chỉ: https://camau.edu.vn/ để kịp thời biết và thực hiện các thông tin

có liên quan về kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng thông báo và đề nghị các thành viên Hội đồng, các Ban,

Tổ giúp việc, thí sinh biết các thông tin và kịp thời thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Sở GD&ĐT (đăng TB);

- Niêm yết tại Sở GD&ĐT;

- Thí sinh (theo danh sách kèm theo);

- Lưu: Hồ sơ TDVC năm 2024.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Lê Hoàng Dự

		2024-11-12T09:29:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T09:58:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphong.socamau@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!